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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest etykieta i jej kolejne odmiany, które przeznaczone są do 

umieszczania na opakowaniach produktów chemicznych. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać przedmiotu przejawiająca się w układzie linii, 

barwie i kompozycji graficznej, nadająca etykiecie swoisty i oryginalny wygląd zmierzający do 

zaspokojenia celów estetycznych, przez co etykieta uzyskuje korzystne cechy zdobnicze i użytkowe. 

Wzór przemysłowy przeznaczony jest do wielokrotnego odtwarzania w produkcji przemysłowej. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonej ilustracji przedstawiającej 

etykietę w widoku ogólnym w dziewięciu odmianach, na figurach od fig. 1 do fig. 9. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Nowa postać etykiety przeznaczonej do umieszczania jej na opakowaniach produktów 

chemicznych, zgodnie ze wzorem przemysłowym, wyraża się tym, że we wszystkich jej odmianach 

w górnej części, centralnie ma umieszczony chroniony prawem ochronnym R. 260471 słowny znak 

towarowy tworzący dominujące oznaczenie MOOLETIX wykonane w kolorze białym na czarnym 

szerokim pasie w kształcie prostokąta. Powyżej znajduje się wąski czarny pasek z powtarzającymi się 

napisami ORIGINAL w kolorze białym. 

Oryginalność etykiety podkreślona jest przez umieszczenie centralnie w środkowej jej części 

układu graficznego tworzącego czerwony prostokąt, z wrysowanym białym kwadratem, który stanowi 

tło dla rysunków wykonanych w kolorze czarnym informujących i wskazujących na przeznaczenie 

produktu. I tak dla pierwszej odmiany etykiety naniesiony jest rysunek symbolizujący przemysłowe koło 

zębate, dla drugiej odmiany rysunek symbolizujący komputer i monitor, dla trzeciej odmiany rysunek 

symbolizujący skrzynkę elektryczną, dla czwartej odmiany rysunek symbolizujący przemysłowe koło 

zębate, dla piątej odmiany rysunek symbolizujący śrubę, dla szóstej odmiany rysunek symbolizujący 

spawacza, dla siódmej odmiany rysunek symbolizujący butlę z gazem LPG, dla ósmej odmiany rysunek 

symbolizujący pistolet do piany i dla dziewiątej odmiany czysty biały kwadrat. Na samym dole 

czerwonego kwadratu zawarta jest domena internetowa: www.mooletix.pl w kolorze białym, jak 

pokazano na załączonej ilustracji wzoru od fig. 1 do fig. 9. 

 

  

http://www.mooletix.pl/
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Ilustracja wzoru 
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